
 

大妻コタカ先生生家の維持管理 

寄附のお願い 
 

昨年、広島県世羅町の生家を当主の熊田喜賢氏から寄贈され、今後の維持管理

を記念会が担っていくことになりました。そのために大妻学院創立 110 周年記

念事業として財政面での確立を図ることを行い、大妻にとって大切な場所を長

く残していきたいと考えています。そして、多くの方に訪れていただくことを

願っています。 

つきましては、生家維持管理のための寄附を皆様にお願いする次第です。何卒

皆さまのご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

一般財団法人大妻コタカ記念会 会長 井上小百合 

 

 

金   額 ：一口 3,000円 何口でも結構です。 

払込方法：郵便局備付けの「払込取扱票」でお振込みください。 

     口座番号 00160-2-731145 

     加入者名 （一財）大妻コタカ記念会生家維持管理口 

期   間 ：随時受け付けます。 

＊寄附金控除の対象とはならないことをご了承ください。 

 

 

 

【お問合せ】 

一般財団法人大妻コタカ記念会 事務室 

電話：03（3265）7030  e-mail：jimu@otsuma-kotaka.or.jp 

  

mailto:jimu@otsuma-kotaka.or.jp

